平成 24 年 2 月 16 日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

情報ネットワークの利用停止について

平素より情報基盤センターにご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

宮崎大学情報ネットワークの外部接続ポイントである宮崎県情報ハイウェイ 21（MJH21）・ネットワークオペレ

ーションセンターの移転に伴い、外部接続機器等の移設作業を行います。このため、下記の日程で情報ネット

ワークが停止いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

作業内容 光ファイバ、ネットワーク機器移設作業

影響内容      大学外部ネットワークから大学情報システムへの接続ができません

  学内ネットワークから大学外部ネットワークへの接続ができません

      ※学内通信は影響ありません

停止日時 平成 24 年 4 月 21 日（土） 8 時～19 時

以上

照会先 ：情報基盤センター 基盤部門

担当 ：園田、黒木、青木（部門長）

内線電話：7818

E-Mail ：query@cc.miyazaki-u.ac.jp